

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo**200093-344-17****(Změna bankovního spojení – čísla účtu objednatele)**

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění
na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

I. Smluvní strany**I.1 Objednatel:****Město Žirovnice**

statutární zástupce: starosta města, pan Mgr. Milan Šmíd

adresa sídla: Cholunská 665, 394 68 Žirovnice

IČ: 00249505

DIČ: CZ00249505

datová schránka ID: 9sibubc

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Žirovnice

číslo účtu: 27-0622158339/0800

telefon: 565 301 510

fax: 565 301 522

e-mail: posta@zirovnice.cz, starosta@zirovnice.cz

dále jen **objednatel****I.2 Zhotovitel:****VHST s.r.o.**

se sídlem: Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov

spisová značka: C22294 vedená KS České Budějovice

IČ: 024 64 471

DIČ: CZ02464471

zastoupený:

Ing. Davidem Štursou, jednatelem

bankovní spojení: KB Pelhřimov

číslo účtu: 107- 734 379 0237/0100

telefon: 565 323 133

e-mail: info@vhst.cz

dále jen **zhotovitel****Po oboustranném odsouhlasení se mění body č..****II. Doba plnění****II.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:**

- dokončení stavebních prací: do 15. října 2017 /rekonstrukce vodovodního řadu/

III. Cena díla**Cena díla bez DPH****4.865.849,90 Kč**

+ Dodatek č. 2 SOD

Splašková kanalizace - chybějící potrubí ve VV

132 372,64 Kč

ČSOV - změna sestavy ČSOV – původní x nové složení Prefa dílců

102 321,04 Kč

/viz. příloha – položkový soupis/

Celková cena díla bez DPH**5 100 543,58 Kč****DPH 21%****1 071 114,16 Kč****Celková cena díla včetně DPH****6 171 657,74 Kč**

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení .

V Žirovnici dne 8. 8. 2017V Pelhřimově dne 8. 8. 2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Mgr. Milan Šmíd
starosta městaIng. David Štursa
jednatel

VHST S.R.O.
 Mysletínská 1430, 393 01 Pelhřimov
 IČO: 024 64 471, DIČ: CZ 024 64 471



Rekapitulace

Objekt	cena celkem
Splašková kanalizace - chybějící potrubí ve VV	132 372,64
ČSOV - změna sestavy ČSOV - původní složení prafa dílců	-95 238,96
ČSOV - změna sestavy ČSOV - nové složení prefa dílců	197 560,00

Navýšení ceny celkem **234 693,68**

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13-2016	Odkanalizování městské části Babory
O:	01	Splašková kanalizace
R:	01-13-2016	Babory - Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	8	Trubní vedení - potrubí, které nebylo ve výkazu výměr				132 372,64
38 286111923R		Trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m ² ; D = 250,0 mm; s = 8,20 mm; l = 6 000,0 mm	kus	35,41127	3 738,15	132 372,64

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13-2016	Odkanalizování městské části Babory
O:	03	ČSOV - stavební část
R:	03-13-2016	Babory - ČSOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Geník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	8					
56	R59200001	Trubní vedení původní složení ČSOV				-95 238,96
57	R59200002	železobet.skrůž PND240/480/95/14 BZP s dělicí příčkou	kus	5,05000	-9 750,00	-49 237,50
58	R59200003	zakrytová deska PNO 240/280/20 ZDP	kus	1,01000	-15 796,00	-15 953,96
		Dno ČS PNO 240/280/95 s příčkou	kus	1,01000	-29 750,00	-30 047,50
Díl:	8	Trubní vedení nové složení ČSOV				197 560,00
1	R1	PNO 240/280/278 BZP vč. dělicí stěny tl. 15cm, 1x otvor DN 250 bez vložky	kus	1,00000	76 125,00	76 125,00
2	R2	PNO 240/280/278/14 SVP vč. dělicí stěny tl. 15cm	kus	1,00000	73 500,00	73 500,00
3	R3	PNO 240/280/25 ZDP – 14	kus	1,00000	19 635,00	19 635,00
4	R4	Nerezové kotvy pro připevnění k podkladní desce	kus	6,00000	1 050,00	6 300,00
5	R5	Doprava nadrozměr	kus	2,00000	11 000,00	22 000,00

40
100.0

J.R.O. 1
Palimony
2024-04-11